



Observer AB (publ)

Bokslutskommuniké januari–december 2006

8 februari 2007

Stärkt intäktsstillväxt. Ytterligare besparingsåtgärder.

- Rörelseresultatet uppgick till –612 Mkr (175) och resultatet före skatt till –679 Mkr (117). Resultatet efter skatt uppgick till –743 Mkr (79) och resultatet per aktie uppgick till –9,99 kr (1,12).
- Rörelseresultatet inkluderar goodwillnedskrivningar om 759 Mkr, varav 290 under fjärde kvartalet, samt kostnader för omstrukturering om 57 Mkr, varav 23 Mkr under fjärde kvartalet.
- Exklusive goodwillnedskrivningar och omstruktureringskostnader ökade rörelseresultatet med 16 procent till 204 Mkr (175) och rörelsemarginalen till 11 procent (10). För fjärde kvartalet uppgick det underliggande rörelseresultatet till 32 Mkr (44), inklusive kostnader av engångskaraktär i Storbritannien om 21 Mkr, och rörelsemarginalen till 7 procent (9).
- Koncernens rörelseintäkter ökade med 8 procent till 1 915 Mkr (1 776). Den organiska tillväxten i lokal valuta uppgick till 4 procent (2). I fjärde kvartalet nåddes en organisk tillväxt på 4 procent (2).
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 171 Mkr (164). Kassaflödet efter investeringar exklusive företagsförvärv uppgick till 79 Mkr (72).

Kommentarer av Observers verkställande direktör Niklas Flyborg:

"Vi redovisar fortsatt stärkt intäktsstillväxt. Detta beror på ett stärkt erbjudande i Norden, fortsatt framgång med det integrerade erbjudandet i Nordamerika samt tillväxt i den internationella affären och inom lösningar som innehåller analyserad information. Tjänsteområdet Evaluate redovisar en tvåsiffrig tillväxt för 2006, drivet av en mycket stark tillväxt i Norden.

Utvecklingen i Storbritannien och Irland är fortsatt otillfredsställande med negativ intäktsstillväxt. Nya åtgärder inkluderar nedläggning av den irländska verksamheten samt intensifierad omställning till ett digitalt kunderbjudande och en digital produktionsprocess vilket möjliggör ytterligare effektivisering och rationalisering. Pågående åtgärder förväntas leda till en stabilisering av verksamheten i Storbritannien under första halvåret 2007.

I Norden tillträder en ny regionchef den 8 februari 2007. Omstruktureringen löper enligt plan och tillväxten var god under fjärde kvartalet. Övergången till digital produktion har påbörjats.

Vår nordamerikanska verksamhet visar en fortsatt positiv utveckling med förbättrade resultat och stärkta marginaler. Även i Tyskland och Portugal utvecklas våra verksamheter med god tillväxt och lönsamhet."

Marknad

Marknaden utvecklas positivt med ökad efterfrågan på lösningar med analyserad information och internationella tjänster. Bevakning av nya kanaler och medier som t ex utökad radio- och TV-bevakning samt bevakning av bloggar skapar, tillsammans med alltmer digitala processer, förutsättningar för nya tjänster.

Anseendets och varumärkets ökande betydelse driver företags och organisationers behov av att förstå och styra sin mediebild på global basis. Detta, tillsammans med den ökande mängden tillgänglig information, skapar ökad efterfrågan och tillväxtmöjligheter.

Utvecklingsprojekt

För att få bättre hävstång på den internationella närvaron samt utnyttja skal fördelar går Observer mot en enhetlig profil och gemensamt tjänsteutbud. Efter att ha samordnat den nordiska regionen i en organisation med delade funktioner framtas nu gemensamma lösningar och verktyg för den europeiska marknaden. För att öka effektiviteten och lönsamheten i den internationella affären etableras en koncerngemensam produktions- och leveransprocess.

Omställningen till ett gemensamt digitalt kunderbjudande baserad på en digital produktionsprocess pågår. Det tidigare annonserade pilotprojektet i Norden avseende förmedling av digital information har fallit väl ut och under fjärde kvartalet 2006 etablerades ett bolag för förmedling av digital information. Syftet är att uppnå en skalbar lösning för digital produktion. Nordiska kunder kommer successivt att läggas över i den digitala processen under första halvåret 2007, varefter den manuella produktionen kommer att fasas ut.

Omstrukturering

Omstruktureringsarbetet löper enligt plan. Målet med under 2006 initierade åtgärder är att uppnå en årlig kostnadsreduktion om 130 Mkr med full effekt 2008. Omstruktureringskostnaderna bedöms uppgå till 120 Mkr. Åtgärderna avser främst effektivisering och rationalisering av verksamheterna i Norden och Storbritannien samt gemensamma funktioner.

Mot bakgrund av den svaga utvecklingen i Storbritannien samt andra effektiviseringsmöjligheter som identifierats under året, kommer omstruktureringsarbetet att utökas med mål att uppnå ytterligare 70 Mkr i årlig kostnadsreduktion med full effekt 2009. De tillkommande åtgärderna avser framförallt samordning av affärsprocesser samt omläggning till ett digitalt kunderbjudande baserat på en digital produktionsprocess. Omstruktureringskostnaderna bedöms uppgå till 50 Mkr. Beslut har fattats om nedläggning av den förlustbringande irländska verksamheten. Syftet är att koncentrera verksamheten till Storbritannien där potentialen i marknaden är större. Kostnaderna för nedläggningen beräknas uppgå till ca 16 Mkr och avser huvudsakligen kostnader för avveckling av personal och lokaler. Av detta har 12 Mkr reserverats 2006.

Sammantaget bedöms det tidigare och nu initierade åtgärdsprogrammet leda till årliga besparingar om 200 Mkr med full effekt 2009. Omstruktureringskostnaderna bedöms totalt uppgå till 170 Mkr. Resultatpåverkan baserat på 2006 års kostnadsnivå och valutakurser, bedöms i stort fördela sig enligt nedan.

Mkr

	2006	2007	2008	2009
Resultatpåverkan, besparingar	10	75	165	200
Omstruktureringskostnad	57	63	50	-

Bedömningarna avseende de samlade effekterna är preliminära och kan påverkas av yttre omständigheter, vilket kan medföra förskjutningar i tid.

Koncernens utveckling

Rörelsens intäkter ökade till 1 915 Mkr (1 776) varav 85 Mkr kan hänföras till förvärvade enheter. Valutakurseffekter har påverkat intäkterna negativt med 3 Mkr. Den organiska tillväxten uppgick till 4 procent (2). I fjärde kvartalet uppgick tillväxten till 4 procent (2).

Norden visade en organisk tillväxt om 5 procent ackumulerat och 6 procent i fjärde kvartalet. Den positiva utvecklingen drivs i huvudsak av en fortsatt stark tillväxt inom analystjänster och internationella uppdrag. Även inom tjänsteområdet Monitor ökar efterfrågan, delvis drivet av analysaffären.

I Nordamerika uppgick tillväxten till 7 procent för hela perioden och 7 procent för fjärde kvartalet. God tillväxt inom TV- och radiobevakning bidrar till den fortsatt positiva utvecklingen.

I Övriga Europa redovisas en negativ tillväxt om 1 procent ackumulerat och -2 procent för fjärde kvartalet. Den negativa tillväxten är orsakad av den försvagade utvecklingen i Storbritannien och Irland medan Tyskland och Portugal redovisar fortsatt god tillväxt.

Rörelseresultatet, exklusive goodwillnedskrivningar och omstruktureringskostnader, ökade till 204 Mkr (175) och rörelsemarginalen till 11 procent (10). Verksamheterna i Norden och Nordamerika redovisade förbättrade resultat jämfört med föregående år, både ackumulerat samt under kvartalet. Övriga Europa redovisade en kraftig resultatförsämring på grund av utvecklingen i Storbritannien och Irland. I kvartalet uppgick det underliggande rörelseresultatet för koncernen till 32 Mkr (44) och rörelsemarginalen till 7 procent (9). Resultatet inkluderar engångskostnader i Storbritannien i samband med organisationsförändringar och justering av balansposter om 21 Mkr. Valutakurseffekter har påverkat resultatet negativt med 6 Mkr. Resultatet för fjärde kvartalet föregående år inkluderade engångsposter på ca 15 Mkr avseende pensionskostnader och personalneddragningar.

Periodens resultat efter skatt uppgick till -743 Mkr (79). Skattekostnaden uppgick till 64 Mkr (38) varav 25 Mkr (25) utgör uppskjuten skatt för avdragsgilla goodwillavskrivningar. Den höga skattekostnaden förklaras av en försiktig värdering av förlustavdrag i utländska dotterbolag.

Finansiell ställning

Det egna kapitalet uppgick vid periodens utgång till 1 249 Mkr (2 148) vilket motsvarar 16,78 kr per aktie (28,95). Det egna kapitalet har under året minskat med 743 Mkr från året resultat, 151 Mkr avseende valutakurseffekter och 8 Mkr avseende effekt av principbyte. Emission av 249 846 nya aktier till följd av utnyttjande av personaloptioner ökade eget kapital med 3 Mkr.

Förvärv av verksamheter uppgick till 13 Mkr (199) under året. Investeringar i övriga anläggningstillgångar uppgick till 92 Mkr (94) och utgjordes huvudsakligen av utveckling av tjänsteplattformar och digitalisering av produktionsprocessen.

Den räntebärande nettoskulden uppgick till 764 Mkr (914). Nettoskulden har under året minskat med 150 Mkr varav 74 Mkr förklaras av valutakurseffekter. Nettoskuldssättningsgraden uppgick till 61 procent (43) och räntetäckningsgraden var 2,3 ggr (3,2).

I oktober 2006 tecknades en femårig kreditfacilitet om 200 miljoner USD med en grupp om nio banker. Faciliteten har använts till refinansiering av tidigare syndikerad lånefacilitet om 175 miljoner USD, tecknad i juli 2002.

Det operativa kassaflödet uppgick till 178 Mkr (163) varav 22 Mkr (73) i fjärde kvartalet. Kassaflödet efter investeringar exklusive företagsförvärv uppgick till 79 Mkr (72). Vid periodens utgång uppgick rörelsekapitalet till -81 Mkr (-80) och koncernens likvida medel till 128 Mkr (137).

Goodwill

Goodwill uppgick till 1 922 Mkr (2 889). Goodwillposten har under året minskat med 967 Mkr varav 759 Mkr utgörs av nedskrivningar och 220 Mkr av valutakurseffekter. Förvärv har ökat goodwill med 12 Mkr. Under första kvartalet har goodwill hänförlig till dotterbolagen i Irland, Norge och Baltikum skrivits ned med sammanlagt 64 Mkr till följd av omstruktureringsarbete och förluster i verksamheterna och goodwill relaterat till Storbritannien med 405 Mkr till följd av reviderade förväntningar om tillväxt. Under fjärde kvartalet genomfördes ytterligare nedskrivning relaterad till Storbritannien med 270 Mkr och kvarstående goodwill uppgår därefter till 481 Mkr. Under kvartalet har även kvarvarande goodwill relaterad till Norge på 20 Mkr skrivits bort.

Förvärv

Under 2006 har Observer stärkt sin position på den nordamerikanska marknaden genom kompletterande förvärv. I oktober 2006 förvärvades mediebevakningsföretaget Newswatch i Kanada. Bolaget som 2005 omsatte 0,7 miljoner CAD stärker Observers tjänsteutbud i Atlantprovinsen i Kanada.

Under fjärde kvartalet har nettotillgångarna i Tempo IV, USA, samt Sound Clips, USA förvärvats. Bolagen är verksamma inom radio- och TV-bevakning och omsätter vardera ca 0,5 miljoner US dollar per år.

I november 2006 förvärvades pressbevakningsrörelsen i PressWatch, Tyskland, med en årlig omsättning på ca 1 miljon EUR.

Övrigt

Länsrätten har fastställt Skatteverkets beslut att eftertaxera Observer AB och höja den beskattningsbara inkomsten för år 2000 med cirka 440 Mkr, vilket skulle medföra en skattekostnad på 173 Mkr inklusive skattetillägg. Beslutet avser beskattning av bolagets försäljning av Sifo Research & Consulting.

Observer har överklagat till Kammarrätten. Företagets uppfattning är att beslutet inte kommer att leda till någon ökad skattekostnad varför någon reservering med anledning av Länsrättens beslut tills vidare inte kommer att ske. Kammarrätten förväntas behandla överklagan under 2007.

Utdelning

Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas för verksamhetsåret 2006.

Årsstämma

Årsstämman äger rum den 29 mars 2007, kl.17.00 i Spårvagnshallarna, Birger Jarlsgatan 57A, Stockholm.

Utsikter

Observer lämnar ingen prognos.

Stockholm den 8 februari 2007

Observer AB (publ)

Styrelsen

Bokslutskommunikén har inte granskats av bolagets revisorer.

Redovisningsprinciper

Sedan den 1 januari 2005 tillämpar Observer AB International Financial Reporting Standards (IFRS) såsom de antagits av den Europeiska Unionen. Koncernens bokslutskommuniké upprättas i enlighet med IAS 34 (Interim Financial reporting) enligt riktlinjer i RR 31 Delårsrapportering för koncerner. Moderbolaget tillämpar RR 32 Redovisning för juridiska personer.

Tillämpade Redovisningsprinciper överensstämmer med vad som framgår av Årsredovisningen för 2005. Nya och reviderade IFRS standarder som trätt i kraft med tillämpning från den 1 januari 2006 får ingen effekt på Observers resultat- och balansräkningar, kassaflödesanalyser och eget kapital.

KONCERNENS RESULTATRÄKNINGAR

Mkr	jan-dec		okt-dec	
	2006	2005	2006	2005
Rörelsens intäkter	1 915,5	1 776,3	486,8	489,3
Rörelsens kostnader	-1 626,1	-1 530,5	-433,3	-427,1
Avskrivningar	-85,7	-70,7	-21,7	-18,4
Nedskrivningar, goodwill	-758,8	-	-289,7	-
Omstruktureringskostnader	-57,2	-	-22,6	-
Rörelseresultat	-612,3	175,1	-280,5	43,8
Finansnetto	-67,0	-57,9	-14,5	-15,4
Resultat före skatt	-679,3	117,2	-295,0	28,4
Skatt	-63,7	-37,7	-21,3	-29,7
Periodens resultat	-743,0	79,5	-316,3	-1,3
Resultat per aktie före utspädning, kr	-9,99	1,12	-4,25	-0,02
Resultat per aktie efter utspädning, kr	-9,99	1,12	-4,25	-0,02
Rörelseresultat exkl nedskrivningar goodwill och omstruktureringskostnader, Mkr	203,7	175,1	31,8	43,8
Rörelsemarginal exkl nedskrivningar goodwill och omstruktureringskostnader, %	10,6	9,9	6,5	9,0

KONCERNENS BALANSRÄKNINGAR

Mkr	2006 31 dec	2005 31 dec
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
Goodwill	1 921,6	2 888,9
Övriga anläggningstillgångar	275,8	292,5
Uppskjutna skattefordringar	33,2	29,2
	2 230,6	3 210,6
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar	383,6	381,0
Aktuella skattefordringar	21,1	34,2
Likvida medel	127,9	137,3
	532,6	552,5
SUMMA TILLGÅNGAR	2 763,2	3 763,1
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital	1 249,1	2 148,0
Långfristiga skulder		
Avsättningar för uppskjuten skatt	102,9	82,9
Långfristiga skulder	868,7	1 034,8
	971,6	1 117,7
Kortfristiga skulder		
Avsättningar för omstruktureringsprogram	33,8	-
Aktuella skatteskulder	19,8	16,2
Kortfristiga skulder	488,9	481,2
	542,5	497,4
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 763,2	3 763,1
Operativt kapital	2 081,7	3 097,6
Operativt kapital exklusive goodwill	160,1	208,7
Räntebärande nettoskuld	763,9	913,9

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYSER

Mkr	jan-dec		okt-dec	
	2006	2005	2006	2005
Den löpande verksamheten				
Periodens nettoresultat	-743,0	79,5	-316,3	-1,3
Skatt	63,7	37,7	21,3	29,7
Finansnetto	67,0	57,9	14,5	15,4
Avskrivningar	85,7	70,7	21,7	18,4
Nedskrivningar, goodwill	758,8	–	289,7	–
Avsättningar för omstruktureringsprogram	33,8	–	14,6	–
Övriga ej likviditetspåverkande poster	–	10,2	–	9,1
Räntor och utdelningar, netto	-68,4	-45,9	-13,9	-16,2
Betald inkomstskatt	-30,3	-45,8	-9,1	-0,8
Förändring i rörelsekapital	4,0	0,0	1,3	41,1
Kassaflöde från den löpande verksamheten	171,3	164,3	23,8	95,4
Investeringsverksamheten				
Förvärv av verksamheter	-12,6	-198,6	-12,6	-187,7
Investeringar i övriga anläggningstillgångar	-92,1	-93,5	-24,8	-39,2
Avyttring av övriga anläggningstillgångar	–	–	–	–
Ökning/minskning av finansiella anläggningstillgångar	0,1	0,9	0,5	0,9
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-104,6	-291,2	-36,9	-226,0
Finansieringsverksamheten				
Nyemission	2,8	104,8	1,1	99,3
Ökning/minskning av långfristiga finansiella skulder	-71,1	79,3	-12,6	41,7
Ökning/minskning av kortfristiga finansiella skulder	3,9	3,7	-1,3	9,8
Utdelning till aktieägare	–	-31,5	–	–
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-64,4	156,3	-12,8	150,8
Periodens kassaflöde	2,3	29,4	-25,9	20,2
Likvida medel vid periodens början	137,2	98,3	159,7	115,3
Omräkningsdifferens i likvida medel	-11,6	9,6	-5,9	1,8
Likvida medel vid periodens slut	127,9	137,3	127,9	137,3

KONCERNENS EGET KAPITAL

Mkr	2006	2005
	31 dec	31 dec
Belopp vid periodens ingång	2 148,0	1 785,0
Effekt av principbyte	-8,0	0,9
Ingående eget kapital	2 140,0	1 785,9
Omräkningsdifferenser	-193,4	261,6
Säkring av nettoinvestering i utlandsverksamhet	42,7	-52,5
Effekter av IFRS 2, Aktierelaterade ersättningar	–	0,2
Periodens resultat	-743,0	79,5
Utdelning	–	-31,5
Nyemission	2,8	104,8
Belopp vid periodens utgång	1 249,1	2 148,0

KONCERNENS NYCKELTAL

Mkr	jan-dec		okt-dec	
	2006	2005	2006	2005
Rörelsemarginal, %	-32,0	9,9	-57,6	9,0
Rörelseresultat exkl nedskrivningar goodwill och omstruktureringsskostnader, Mkr	203,7	175,1	31,8	43,8
Rörelsemarginal exkl nedskrivningar goodwill och omstruktureringsskostnader, %	10,6	9,9	6,5	9,0
Avkastning på eget kapital, %	neg	4		
Avkastning på operativt kapital, %	neg	6		
Avkastning på operativt kapital exkl nedskrivningar goodwill och omstruktureringsskostnader, %	9	6		
Nettoskudsättningsgrad, %	61	43	61	43
Soliditet, %	45	57	45	57
Räntetäckningsgrad, ggr*	2,3	3,2	0,9	2,8
Resultat per aktie före utspädning, kr	-9,99	1,12	-4,25	-0,02
Resultat per aktie efter utspädning, kr	-9,99	1,12	-4,25	-0,02
Eget kapital per aktie, kr	16,78	28,95	16,78	28,95
Antal aktier vid periodens slut, tusental	74 454	74 204	74 454	74 204
Genomsnittligt antal aktier före utspädning, tusental	74 351	70 657	74 401	72 413
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning, tusental	74 391	70 787	74 444	72 521
Antal anställda vid periodens slut	2 759	2 743	2 759	2 743

* Definition: Resultat efter finansiella poster plus räntekostnader och nedskrivningar på goodwill, dividerat med räntekostnader.

INTÄKTER PER REGION

Mkr	jan-dec		okt-dec	
	2006	2005	2006	2005
Sverige	275,4	273,5	72,2	71,4
Danmark	74,4	73,8	19,5	19,2
Norge	67,7	73,6	15,7	17,9
Finland	91,7	73,7	24,6	19,6
Baltikum	8,1	8,3	1,4	2,3
Norden & Baltikum	517,3	502,9	133,4	130,4
Tyskland	179,4	172,5	44,9	44,5
Storbritannien	355,2	365,7	86,5	93,5
Portugal	45,4	41,5	11,5	11,1
Irland	13,7	17,4	3,5	3,8
Övriga Europa	593,7	597,1	146,4	152,9
USA	658,0	542,5	170,7	164,6
Kanada	168,2	154,7	41,0	44,1
Nordamerika	826,2	697,2	211,7	208,7
Regioner	1 937,2	1 797,2	491,5	492,0
Koncernelimineringar	-21,7	-20,9	-4,7	-2,7
Koncernen	1 915,5	1 776,3	486,8	489,3

INTÄKTER PER TJÄNSTEOMRÅDE

Mkr	jan-dec		okt-dec	
	2006	2005	2006	2005
Research/Contact	488,8	477,3	126,0	132,9
Monitor/Evaluate	1 426,7	1 299,0	360,8	356,4
Koncernen	1 915,5	1 776,3	486,8	489,3

RESULTATRÄKNINGAR PER REGION

jan-dec	Norden & Baltikum		Övriga Europa		Nordamerika		Övrigt/ eliminerings		Koncernen	
Mkr	2006	2005	2006	2005	2006	2005	2006	2005	2006	2005
Externa intäkter	503,1	488,5	586,2	590,2	826,2	697,6	–	–	1 915,5	1 776,3
Koncerninterna intäkter	2,2	1,4	4,3	2,7	–	–	–6,5	–4,1	–	–
Regioninterna intäkter	12,0	13,0	3,2	4,2	–	–0,4	–15,2	–16,8	–	–
Rörelsens intäkter	517,3	502,9	593,7	597,1	826,2	697,2	–21,7	–20,9	1 915,5	1 776,3
Rörelsens kostnader	–490,2	–486,6	–536,0	–499,8	–588,7	–519,3	–11,2	–24,8	–1 626,1	–1 530,5
Avskrivningar	–16,5	–13,4	–28,8	–25,7	–37,4	–24,5	–3,0	–7,1	–85,7	–70,7
Nedskrivning, goodwill	–43,7	–	–715,1	–	–	–	–	–	–758,8	–
Omstruktureringsskostnader	–28,6	–	–20,8	–	–	–	–7,8	–	–57,2	–
Rörelseresultat	–61,8	2,9	–707,0	71,6	200,1	153,4	–43,7	–52,8	–612,3	175,1
Rörelsemarginal, %	–11,9	0,6	–119,1	12,0	24,2	22,0			–32,0	9,9
Rörelseresultat exkl nedskrivningar goodwill och omstruktureringsskostnader, Mkr	10,5	2,9	28,9	71,6	200,1	153,4	–35,9	–52,8	203,7	175,1
Rörelsemarginal exkl nedskrivningar goodwill och omstruktureringsskostnader, %	2,0	0,6	4,9	12,0	24,2	22,0			10,6	9,9

okt-dec	Norden & Baltikum		Övriga Europa		Nordamerika		Övrigt/ eliminerings		Koncernen	
Mkr	2006	2005	2006	2005	2006	2005	2006	2005	2006	2005
Externa intäkter	130,4	128,0	144,7	152,2	211,7	209,1	–	–	486,8	489,3
Koncerninterna intäkter	0,3	0,4	1,4	0,6	–	–	–1,7	–1,0	–	–
Regioninterna intäkter	2,7	2,0	0,3	0,1	–	–0,4	–3,0	–1,7	–	–
Rörelsens intäkter	133,4	130,4	146,4	152,9	211,7	208,7	–4,7	–2,7	486,8	489,3
Rörelsens kostnader	–128,9	–131,8	–154,7	–127,7	–144,6	–149,4	–5,1	–18,2	–433,3	–427,1
Avskrivningar	–4,0	–2,4	–6,5	–6,9	–10,6	–7,3	–0,6	–1,8	–21,7	–18,4
Nedskrivning, goodwill	–20,0	–	–269,7	–	–	–	–	–	–289,7	–
Omstruktureringsskostnader	–8,5	–	–13,9	–	–	–	–0,2	–	–22,6	–
Rörelseresultat	–28,0	–3,8	–298,4	18,3	56,5	52,0	–10,6	–22,7	–280,5	43,8
Rörelsemarginal, %	–20,9	–2,9	–203,8	12,0	26,7	24,9			–57,6	9,0
Rörelseresultat exkl nedskrivningar goodwill och omstruktureringsskostnader, Mkr	0,5	–3,8	–14,8	18,3	56,5	52,0	–10,4	–22,7	31,9	43,8
Rörelsemarginal exkl nedskrivningar goodwill och omstruktureringsskostnader, %	0,0	–2,9	–10,1	12,0	26,7	24,9			6,5	9,0

OPERATIVT KASSAFLÖDE PER REGION

jan-dec	Norden & Baltikum		Övriga Europa		Nordamerika		Övrigt/ eliminerings		Koncernen	
Mkr	2006	2005	2006	2005	2006	2005	2006	2005	2006	2005
Rörelseresultat	–61,8	2,9	–707,0	71,6	200,1	153,4	–43,7	–52,8	–612,3	175,1
Avskrivningar/nedskrivningar	60,2	13,4	743,9	25,7	37,4	24,5	3,0	7,1	844,5	70,7
Investeringar	–18,6	–18,0	–18,8	–28,9	–52,6	–43,4	–2,1	–3,2	–92,1	–93,5
Övriga ej likviditetspåverkande poster	20,0	–	13,8	–	–	–	–	10,2	33,8	10,2
Förändring i rörelsekapital	1,7	17,9	–1,8	–14,6	–3,5	8,3	7,7	–11,6	4,1	0,0
Operativt kassaflöde	1,5	16,2	30,1	53,8	181,4	142,8	–35,1	–50,3	178,0	162,5

okt-dec	Norden & Baltikum		Övriga Europa		Nordamerika		Övrigt/ eliminerings		Koncernen	
Mkr	2006	2005	2006	2005	2006	2005	2006	2005	2006	2005
Rörelseresultat	–28,0	–3,8	–298,4	18,3	56,5	52,0	–10,6	–22,7	–280,5	43,8
Avskrivningar/nedskrivningar	24,0	2,4	276,2	6,9	10,6	7,3	0,6	1,8	311,4	18,4
Investeringar	–10,2	–7,9	–1,3	–12,5	–13,3	–16,6	–	–2,2	–24,8	–39,2
Övriga ej likviditetspåverkande poster	2,7	–	13,8	–	–	–	–1,9	9,1	14,6	9,1
Förändring i rörelsekapital	16,9	22,5	3,1	6,9	–19,3	13,8	0,6	–2,1	1,3	41,1
Operativt kassaflöde	5,4	13,2	–6,6	19,6	34,5	56,5	–11,3	–16,1	22,0	73,2

Observer AB

Observer skapar värde för sina kunder genom integrerade tjänster och webbaserade portallösningar för reputation & campaign management, omvärldsbevakning och hantering av mediekontakter.

Observer AB är noterat på Nordiska börsen och har cirka 20 000 aktieägare. Bolaget har cirka 2 700 anställda och omsatte 1,9 miljarder kronor 2006. Observer bedriver verksamhet i USA, Storbritannien, Sverige, Kanada, Tyskland, Norge, Finland, Danmark, Portugal och Litauen.

Nästa rapporttillfälle:

2007-04-26	Delårsrapport januari-mars 2007
2007-07-26	Delårsrapport januari-juni 2007
2007-10-25	Delårsrapport januari-september 2007

För ytterligare information, kontakta:

Niklas Flyborg, verkställande direktör och koncernchef, telefon: 08-507 410 10
e-post: niklas.flyborg@observergroup.com

Gunilla Rudebjer, ekonomidirektör, telefon: 0709-843 836, 08-507 417 23
e-post: gunilla.rudebjer@observergroup.com

För vidare kommentar kring rapporten arrangeras en telefonkonferens med Observer ABs ledning den 8/2 kl. 11:00 (CET). För att delta i konferensen, vänligen ring:
Från Sverige: +46 (0)8 505 201 10 (Observera att du måste slå "08" även om du ringer från Stockholm.)
Från Storbritannien: +44 (0)20 7162 0025
Uppge kod: Observer

En presentation kommer att hållas samtidigt som telefonkonferensen, vänligen använd följande länk för att se presentationen:
<http://wcc.webeventservices.com/view/wl/r.htm?e=36404&s=1&k=FA1062A18ED040ED3CA3B570F64D4715&cb=genesys>

Observer AB • 114 88 Stockholm
Org nr: 556027-9514 • Telefon: 08 507 410 00 • www.observergroup.com